

**Allergen Information | Set Menu June 2018**

Where 'Yes' is indicated, the dish contain the named allergen. IMPORTANT NOTE: The allergen may be present in more than one ingredient

Additional Information for Special Diets

Dish Name	Cereals containing Wheat/Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soya soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphites and Sulphur Dioxide (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Suitable for Lacto-Ovo Vegetarians?	Can you adapt for non-gluten diets?
Potato & Leek Soup	Yes - wheat					Yes	Yes					Yes			Suitable	Not suitable
Tomato & Basil Soup	Yes - wheat					Yes			Yes						Suitable	Ask for no focaccia
Mushroom Soup	Yes - wheat					Yes	Yes								Suitable	Ask for no focaccia
Involtni							Yes					Yes			Not suitable	Suitable
Mushroom Bruschetta	Yes - wheat					Yes	Yes								Ask for no parmesan	Ask for no ciabatta
Caprese							Yes								Suitable	Suitable
Whitebait	Yes - wheat		Yes	Yes											Not Suitable	Not suitable
Margherita Pizza	Yes - wheat, rye						Yes								Suitable	Not suitable
Strozzapreti Pugliese	Yes - wheat					Yes	Yes		Yes						Not suitable	Ask for non-gluten pasta
Salmon Tagliatelle	Yes - wheat		Yes	Yes		Yes	Yes		Yes						Non suitable	Ask for non-gluten pasta
Market Salad						Yes			Yes	Yes		Yes			Suitable	Suitable
Market Salad (Chicken)						Yes			Yes	Yes		Yes			Not suitable	Suitable
Market Salad (Goat's Cheese)						Yes	Yes		Yes	Yes		Yes			Suitable	Suitable
6oz Flat-Iron Steak										Yes		Yes			Not suitable	Suitable
Pizza Mushroom & Truffle	Yes - Wheat						Yes								Suitable	Not suitable
Bistecca Al Griglia (Father's Day)							Yes					Yes			Not suitable	Suitable
Affogato			Yes				Yes								Suitable	Suitable
Panna Cotta							Yes					Yes			Not suitable - contains gelatine	Suitable
Tiramisu	Yes - wheat		Yes				Yes	Yes - almonds				Yes			Not suitable - contains gelatine	Not suitable
Chocolate Ice Cream - gelato only			Yes			Yes	Yes								Suitable	Suitable
Vanilla Ice Cream - gelato only			Yes				Yes								Suitable	Suitable

**Allergen Information | Set Menu June 2018**

Where 'Yes' is indicated, the dish contain the named allergen. IMPORTANT NOTE: The allergen may be present in more than one ingredient

Additional Information for Special Diets

Dish Name	Cereals containing Wheat/Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soya soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphites and Sulphur Dioxide (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Suitable for Lacto-Ovo Vegetarians?	Can you adapt for non-gluten diets?
Strawberry Ice Cream - gelato only			Yes				Yes								Suitable	Suitable
Honeycomb - gelato only			Yes				Yes								Suitable	Suitable
Salted Caramel - gelato only			Yes				Yes								Suitable	Suitable
Lemon Sorbet - sorbet only															Suitable	Suitable
Raspberry Sorbet - sorbet only															Suitable	Suitable
Mango Sorbet - sorbet only															Suitable	Suitable

PLEASE NOTE: \* Pine nuts are a kernel and are therefore not one of the 14 allergens recognised in the legislation